公 告
清算公告

玉环神玛狗养殖专业合
作 社 ， 注 册 号 ：
331021NA000992X，因合作
社成员大会决议一致决定解
散合作社，拟向合作社登记
机关申请注销登记，债权人
自接到通知书之日起三十日
内，未接到通知的债权人自
公告之日起 45 日内向本合
作社清算组申请债权，清算
组负责人：龚磊，清算组成
员：龚磊、龚玲玲、苏元平、符
文锋、金富杰，特此公告。
玉环神玛狗养殖专业合作社

2019年 8月 20日
浙江圆晟物业管理有限公

司注销清算公告
本公司股东会已决定

解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求
杭州中迪商业展具有限公

司注销清算公告
本公司股东会已决定

解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

遗失公告
绍兴市三江机电有限

公司（统一社会信用代码
为：91330600717678505B）遗
失绍兴市越城区市场监督
管理局 2014 年 3 月 21 日核
发的营业执照正、副本各壹
本，声明作废。

绍兴市三江机电有限公司
二○一九年八月十七日

绍兴市帝莱纺织品有限公
司减资公告

根据 2019 年 8 月 18 日
股东会决议，绍兴市帝莱纺
织品有限公司拟将注册资
本从壹佰柒拾万元减至壹
佰万元，现子公告。债权人
可自公告之日起 45 日内要
求本公司清偿债务或提供
担保。
绍兴市帝莱纺织品有限公司

2019年 8月 18日
更正

刊登于 2019年 7月 3日
浙江工人日报中的《浙江布
凡科技有限公司减资公告》
中的"注册资本：壹仟壹零
万元"，更正为"注册资本：
壹仟零壹万元"，特此更正。
杭州雁南飞餐饮管理有限

公司注销清算公告
本公司股东会（出资

人）已决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本公告之日
起 45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

解散清算公告
诸暨市珠豪珍珠养殖

专 业 合 作 社 成 员 大 会 于
2019 年 8 月 19 日决议解散
合作社，并于同日成立合作
社清算组。请债权人自公
告之日起 45 日内向本合作
社清算组申报债权。特此
公告。联系人：詹永华，联
系电话：15158208877
浙江勇腾科技有限公司减

少注册资本公告
根据浙江勇腾科技有

限公司 2019 年 8 月 19 日股
东会决议：公司拟将注册资
本从 1380 万元减至 1000 万
元，现予以公告。债权人可
自公告之日起四十五日内
要求本公司清偿债务或者
提供担保。联系人：傅叶
平，联系电话：13819596658

浙江勇腾科技有限公司
2019年 8月 20日

保险许可证公告
机构名称：中国平安人寿保
险股份有限公司杭州市萧山
支公司瓜沥镇营销服务部
许 可 证 编 号 ：0244535
许 可 证 机 构 编 码 ：
000018330109001
业务范围：一、对营销员开
展培训及日常管理；二、收
取营销员代收的保险费、投
保单等单证；三、分发保险
公司签发的保险单、保险收
据等相关单证；四、接受客
户的咨询、投诉。
住所：浙江省杭州市萧山区
瓜沥镇友谊路 89 号 1-3 楼,
邮政编码：311241
负责人：沈洋 联系电
话：0571-82564380
发证机关：中国银行保险监
督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019年 8
月 15日
浙江芝宇食品有限公司职

工债权公示公告
浙江芝宇食品有限公司职工：

临 海 市 人 民 法 院 于
2018 年 6 月 13 日受理裁定
浙江芝宇食品有限公司破
产清算一案，管理人按照审
核初步确认的劳动债权情
况 如 下 ：黄 海 珍 19,145.00
元；周三仙 130,000.00元；颜
素娟 1,307.00 元；高贤足 50,
000.00 元 ；钱 桂 仙 1,272.00
元；蒋秀凤 14,000.00 元；马
仙娥 1,390.00 元；孙彩芳 16,
613.00 元 ；朱 敏 飞 10,829.0
元；章武杰 10,774.00 元；胡
成 钢 14,058.00 元 ；江 文 琴
314,000.00 元 ；许 先 炉 63,
190.00 元 ；章 慧 芬 3,771.00
元；高贤明 240,000.00元；陈
美仙 7,660.00 元；周吴青 1,
140.00 元 ；黄 涛 32,664.50
元；马美荷 720.00 元；合计
932,533.50 元（未含经济补
偿金）。

说明：（1）林咸升自愿
放弃欠付工资；（2）若各职
工对清单的金额有异议的，
请于 15天内向管理人提出，
亦或直接向临海市人民法
院提起诉讼或向临海市人
事劳动争议仲裁委员会申
请仲裁。

浙江芝宇食品有限公司管
理人

2019年 8月 19日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失温岭市得鑫电缆

厂 公 章 一 枚 ，印 章 编 码
3310810146440，声 明 作
废。

绍兴上虞天江五金机
电有限公司遗失由绍兴市
上 虞 区 市 场 监 督 管 理 局
2016 年 3 月 11 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330604060580684T 的 营
业执照副本，声明作废。

绍兴市上虞区成达塑
料制品厂，因保管不当，遗
失 公 章 1 枚 ，公 章 编 号
3306820115409，声明作废。

三门从武橡塑有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310220126054，声明作废。

遗失 2017年 11月 17日
由玉环市市场监督管理局
核发的玉环连菲投资咨询
服务部营业执照正副本各
一本，统一社会信用代码：
92331021MA2AL2EH87，声
明作废。

杭州中迪商业展具有限
公司遗失杭州市工商行政管
理局余杭分局 2012 年 03 月
29日核发的营业执照副本，
注 册 号 ：330184000029462，
声明作废。

李俊影遗失由台州市
椒 江 区 市 场 监 督 管 理 局
2016 年 10 月 26 日核发的注
册号 331002620075434 的营
业执照正本，声明作废。

台州市椒江思梦美妆
店遗失由台州市椒江区工
商行政管理局 2014年 9月 2
日 核 发 的 注 册 号
331002620058056 的营业执
照正本，声明作废。

遗失 2009 年 7 月 15 日
由仙居县市场监督管理局
核发的仙居县隆胜投资咨
询有限公司营业执照正副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91331024692369975D，声 明
作废。

遗失仙居县隆胜投资
咨询有限公司公章 1 枚，声
明作废。

遗失 2003年 3月 6日由
仙居县市场监督管理局核
发的仙居县巨丰工艺厂营
业执照正副本，统一社会信
用 代 码
91331024MA2GAXQPXT，
声明作废。

遗失 1993年 12月 15日
由仙居县市场监督管理局
核发的仙居县城南建材物
资经营部营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
91331024MA2GAUNH7N，
声明作废。

丽水圣弘家具有限公
司遗失公章 1 枚；财务章 1
枚；法人章（法人雷国忠）1
枚，声明作废。

临海市陶秀华蔬菜有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3310820184831，声明作废。

兹声明遗失太平洋保
险公司保证金收据一份，收
据 号 为 ：
615020315000001860。特此
声明！声明人：左文婷。

陆宇星遗失中华人民
共和国注册城乡规划师注
册 证 书 ，证 书 编 号 ：
GH20053300006, 证 书 有 效
期：2020 年 05 月 24 日，声明
作废。

杭州市公共交通集团
有限公司遗失强制保单副
本 10 份 ，单 证 号 为
1933102345 至 193302353 及
1933102365，声明作废。

兹有浙江桐乡外贸集
团有限公司遗失正本海运
提单（三正三副）一份，提单
号 ：SYNSHA19SE080069C,
船 名 航 次 ： MSC
BETTINA V.QL931W，声
明作废。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)张奶构不慎
遗失土地证一本，坐落于三
门县花桥镇海头村，土地面
积为 59平方米，土地用途为
农村宅基地，土地证号为三
集 用 (1995) 字 第 01318084
号，现声明作废，并委托贵局
予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本
人 (单位)承担一切法律责
任。

声明人(签章): 张奶够
2019年 8月 20日

通知债权人申报债权的注
销公告

长兴县虹星桥镇免疫
蛋鸡技术协会经会员大会
表决通过，决定注销，清算
组已成立，望债权人接到通
知之日起三十日内，未接到
通知的自本公告日起四十
五日内，向清算组申报债
权 。 清 算 组 电 话:
13665716696。

长兴县虹星桥镇免疫蛋鸡
技术协会

2019年 8月 19日
通知债权人申报债权的注

销公告
长兴县虹星桥镇社会

治安综合治理协会经会员
大会表决通过，决定注销，
清算组已成立，望债权人接
到通知之日起三十日内，未
接到通知的自本公告日起
四十五日内，向清算组申报
债 权 。 清 算 组 电 话:
13906826155。

长兴县虹星桥镇社会治安
综合治理协会

2019年 8月 19日
通知债权人申报债权的注

销公告
长兴县虹星桥镇畜牧

养殖技术协会经会员大会
表决通过，决定注销，清算
组已成立，望债权人接到通
知之日起三十日内，未接到
通知的自本公告日起四十
五日内，向清算组申报债
权 。 清 算 组 电 话:
18957951769。

长兴县虹星桥镇畜牧养殖
技术协会

2019年 8月 19日

刊登中缝广告孙老师
15066670823